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Arrecadação do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

0,00

2,31

2,31

Saldo Anterior:

Total Geral: 

41,68

43,99

Resumo da Receita e Despesa

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

0,00

43,99

43,99

Saldo:

Saldo para o dia seguinte: 

43,99

0,00

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

0,002Entidade CAMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM
NABUCO

1.991.992,301.991.950,6241,68

CAMARA001 1.991.992,30 0,001.991.950,6241,6824.003-6

REPASSE001 0,000,00CAMARA

41,68 1.991.950,62 1.991.992,30 0,00

JOAQUIM NABUCO, 31 de dezembro de 2018

PREFEITO MUNICIPAL

TESOUREIRO
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

41,68

43,99

-126,84

41,68

170,83

0,00

- Deduções do FUNDEB: 0,00
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